
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ 
четвертого заседания

20 ноября 2015г. №20 с. Тюлячи

О признании утратившим силу решения Совета 
Тюлячинского муниципального района от 
17.04.2015 г. № 259 «Об утверждении Положения 
о проверке достоверности и полноты сведений, 
представляемых гражданами, претендующими на 
замещение должностей муниципальной службы и 
муниципальными служащими в Тюлячинском му
ниципальном районе Республики Татарстан, и со
блюдения муниципальными служащими в Тюля
чинском муниципальном районе Республики Та
тарстан требований к служебному поведению в 
новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Кодексом Рес
публики Татарстан о муниципальной службе, Указом Президента Российской 
Федерации от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и пол
ноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей федеральной государственной службы, и федеральными государ
ственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служа
щими требований к служебному поведению», Указом Президента Республики 
Татарстан от 2 февраля 2015 года № УП-71 «О проверке достоверности и полно
ты сведений, представляемых гражданами, претендующими на-замещение долж
ностей муниципальной службы в Республике Татарстан, и муниципальными 
служащими в Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащи
ми в Республике Татарстан требований к служебному поведению», рассмотрев 
протест прокуратуры Тюлячинского района от 28.10.2015 г. № 02-08-01/2015- 
217, Совет Тюлячинского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Тюлячинского муниципаль
ного района от 17.04.2015 г. № 259 «Об утверждении Положения о проверке до
стоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служа
щими в Тюлячинском муниципальном районе Республики Татарстан, и соблю
дения муниципальными служащими в Тюлячинском муниципальном районе 
Республики Татарстан требований к служебному поведению в новой редакции»

Глава Тюлячинского 
муниципального района


